檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣寶山鄉公所　函

地址：新竹縣寶山鄉雙溪村雙園路二段325

號

承辦人：温賢發

電話：5200090分機602

電子郵件：

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年09月19日

發文字號：寶民字第1013002177號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1013002177-Attach1.jpg)

主旨：檢附本鄉2012雙胞胎相見歡活動DM乙份，請 貴機關協助

廣為宣傳，請查照。

正本：桃園縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、新北市政府、苗栗縣政府、新竹縣關西

鎮公所、新竹縣新埔鎮公所、新竹縣竹東鎮公所、新竹縣湖口鄉公所、新竹縣橫

山鄉公所、新竹縣新豐鄉公所、新竹縣芎林鄉公所、新竹縣北埔鄉公所、新竹縣

峨眉鄉公所、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣五峰鄉公所、新竹縣竹北市公所

副本：本所民政課 2012-09-19
15:51:37

1010236491

■■■■■■11_民政局 ■■■■■■■收文:101/09/19

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021400_秘書室